
1 1

教授 322

副教授 238

助理教授 106

講師 11

169 470

1452教師‧職員總計

全校合計 1533 1023 1362

3 0

紅色數字為計入約聘教研.博士後研究人員.約用人員；

缺額未計入約聘教研.博士後研究人員.約用人員

1296957

16

備註

114

4

3

13

791

現有員額 缺額

1

2

2

1024

54

0

教師

職稱

校長

編制/

預算員額

788 826

助教

軍訓教官

護理教師

0

2

2

9

紅色數字係計入約聘教研人員及博士後研究人員；

含實小專任校長之員額

677

4270

133

36

0

112

16

2

33

54

15

31

0

44

6

2

3

25

6 2

0

4

34

11

1

2

1

19

1

34

183

0

12

5 3

28

11

22

9

0

0

主任

專門委員

組長(分館主任)

技正

編審

專員

秘書

25

0

11

1

113

0

70

附設實小教師

研究人員

稀少科技人員

護理師

輔導員

訓導員

醫師

博士後研究人員

以上人員小計

約聘研究人員

0

0

營養師

2

護士

辦事員

書記（雇員）

2

0

1

教授級1人，副教授級1人，助理教授級16人，講師級18人

21

236
缺額未計入約聘教研36人、博士後研究人員2人

2

技士

10 3

紅色數字係計入約用人員；

缺額未計入約用人員

301

技佐

8

7

編纂

約聘教學人員

約用人員(部門預算)

技工

藥師

組員

13

駕駛

工友

職員小計

3

國立政治大學教師及職員員額編制及現有員額統計表(表一)108.11

428

電算中心技術師

醫事人員 共2人2

34

2

醫事人員1

14

12

259

21

7

0

研究員11人，副研究員4人，助理研究員2人

係指以部門預算進用之專任約用人員

醫事人員

醫事人員

醫事人員

紅色數字計入約聘教研.博士後研究人員.約用人員；

缺額未計入約聘教研.博士後研究人員及約用人員

124254

駐警

技工類‧駐警小計

11

81

11

技工類小計

全校教師合計（不含交換4人）共677人，若計入校長員額則有678人，內

含專業技術人員10人。

495

510

15

70 55 15

66

0


